APROVADO

_
g6 / .... _

REQUERIMENTO N.° 125/86
Exm2  Senhor Presidente da CiWara Munict 	o rio.

MAU'' J'SE DE 	EVEDO

SALA DAS SESSÕES 07 de ou o de 1 986.

REQUEIRO aDouta Mesa na forma regi

mental, apás ouvido o Soberano Plenário, concessâso 	de

MOÇÃO DE APLAUSOS a Escola Santa Rita Ltda, peta brilhan

te realizaç;o do Concurso Rainha da Primavera-86.

SALA DAS SESSÕES 07 de outub o e 1 986. .

MAURI JOSÉ DE AZ VEDO ,

Vereador autor-

JUSTIFICATIVA

É com elevada honra e justificado orgulho

que encaminhamos a Escola Santa Rita, documento que re

gistra os aplausos deste Poder Legislativo, pela reali

zaçSo do Concurso Rainha da Primavera-86 .

Este evento e um grande estímulo aos jovens

estudantes como meio de incentivo a participaçao em ati

%/idades escolares tais como: concursos, competiçOes es

portivas e outras, ajudando assim a melhor formaçao dos

jovens.

Veread r- a i  t o'r

nif